项目代码：310115MA1H7RQG220211A3502003          — 1 —

主动公开

上海市浦东新区发展和改革委员会文件

沪浦发改社〔2022〕786号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02

地块配套初中新建工程可行性研究报告的批复

光明房地产集团上海汇晟置业有限公司：

你单位《关于报送<浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02

地块配套初中新建工程可行性研究报告>的请示》（汇晟〔2022〕

1 号）收悉。经研究，现批复如下：

一、为完善保障房三林基地区域教育公建配套设施，解决周

边区域基础教育资源不足的问题，原则同意浦东新区“十二五”保

障房三林基地 03-02 地块配套初中新建工程。

二、本项目位于浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地

— 2 —

块，东至沐秀路，南至 03-03 地块，西至金谊河，北至中心河港、

后漕港。用地面积 21298.7 平方米（以实测为准）。

三、本项目办学规模按 24 班设置。

四、本项目主要建设内容是：

1. 新建教学楼、办公楼/实验楼、食堂体育馆，以及地下车

库、门卫、垃圾房、配电房等辅助用房，总建筑面积为 18200 平

方米，其中：地上建筑面积 14191 平方米、地下建筑面积 4009

平方米（以规划部门审定方案为准）。

2. 新建室外活动场地，以及道路、围墙、绿化、给排水等

配套室外总体设施。

五、项目总投资 13197.86 万元（不含土地费用），其中：建

筑安装工程费用 10935.06万元、工程建设其他费用 1285.18万元、

预备费 977.62 万元。项目建设所需资金由新区城市基础设施配

套费安排。建成之后，资产无偿无条件移交给区教育部门。

六、本项目建设工期为 24 个月。

七、在下阶段工作中，应按照规土部门意见和工可评审报告，

按土地集约利用原则，满足学校各项教学、活动功能要求，合理

利用地下空间，确保建成校舍符合上海市《普通中小学建设标注》

（DG/TJ08-12-2004）以及国家《中小学校建筑设计规范》

（GB50099-2011）要求。

八、本批复有效期 24 个月。

— 3 —

接文后，请编制初步设计概算报我委审批，并严格按照《政

府投资条例》的规定开展后续各工作。

特此批复。

附件：1. 浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套

初中新建工程投资估算表

2. 浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套

初中新建工程政府投资项目绩效目标表

上海市浦东新区发展和改革委员会

2022 年 10 月 12 日

抄送：新区政府、教育局、财政局、规划资源局、生态环境局、建
交委、审计局、投资管理中心、世博管理局、三林镇人民政
府。

上海市浦东新区发展和改革委员会办公室 2022年 10月 17日印发

— 4 —

附件 1

浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套

初中新建工程投资估算表

序号 费用名称 金额（万元）

一 建筑安装工程费用 10935.06

1 主体建筑地上部分 7209.11

2 地下室 2456.45

3 辅助用房 58

4 变配电工程 163.8

5 室外总体工程 1047.7

二 工程建设其他费用 1285.18

1 前期工作费 109.35

2 三通一平 109.35

3 勘察费 87.48

4 设计费 294.15

5 工程监理费 285.41

6 施工图预算编制费 29.42

7 代建单位管理费 215.42

8 市政配套费 100

9 BIM 技术应用费 54

三 工程预备费 977.62

工程总投资 13197.86

— 5 —

附件 2

浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套

初中新建工程政府投资项目绩效目标表

项目名称
浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套

初中新建工程

项目总投资

（万元）
13197.86

政府出资
（万元）

13197.86

总体目标

为合理配置学校教育设施，缓解地区基础教育资源紧张压力，计划在 24
个月内完成浦东新区“十二五”保障房三林基地 03-02 地块配套初中新建工程，

总建筑面积 18200 平方米。确保施工质量达到优质工程标准，投资不超概算。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

用地面积 21298.7 平方米
数量指标

总建筑面积 18200 平方米

质量指标 项目合格率 100%

时效指标 建设工期 24 个月

产出指标

成本指标 投资控制 按批准概算控制

社会效益

指标

满足周边居民子女就近

入学需求
共设 24 个班

生态效益

指标
环保措施 环保验收通过效益指标

可持续影响

指标

项目建设遵循可持续发

展原则
有助于教育事业可持续发展

绩效目标

满意度

指标

服务对象

满意度指标

入学儿童及家长对教学

环境满意度
满意度 90%以上